
UCHWAŁA NR XXII/222/2017
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zwierzyńcu

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i art. 12 pkt11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Powiatu w Zamościu uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zwierzyńcu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XV/159/2016 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie nadania statutu Ośrodkowi 
Interwencji Kryzysowej w Zwierzyńcu §3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ośrodek używa na tablicach, pieczątkach, wywieszkach, formularzach oraz korespondencji 
nazwy: „Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Szczebrzeszynie”.

2. Siedzibą Ośrodka jest miasto Szczebrzeszyn, ul. Zamojska 29”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Lucjan Słomiany

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 4822


		2017-12-05T14:30:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




